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Väylävirasto on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa luonnoksesta valtion väyläverkon 
investointiohjelmaksi vuosille 2022–2029. Lausunto on pyydetty toimittamaan viimeistään 15.9.2021. 

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 on strateginen suunnitelma 
liikennejärjestelmän kehittämisestä pidemmällä tähtäimellä. Liikenne- ja viestintäministeriö pyysi 
Vantaan kaupungilta lausuntoa suunnitelmasta ja sen vaikutusten arvioinnista tammikuussa 2021. 
Kaupunginhallitus antoi suunnitelmasta lausunnon kokouksessaan 8.2.2021. 

Nyt Väylävirasto pyytää lausuntoa liikennejärjestelmäsuunnitelmaan liittyvästä investointiohjelmasta, 
jota hyödynnetään muun muassa talousarvioesitysten valmistelussa. Ohjelma ei sisällä näin ollen jo 
päätettyjä hankkeita tai hankkeita, jotka kuuluvat perusväylänpitoon. 

Väylävirasto laatii vuosittain valtion väyläverkon 8-vuotisen investointiohjelman osana valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman, Liikenne 12 –suunnitelman, toimeenpanoa. Vuosien 2022–2029 
investointiohjelma on Väyläviraston tietoon perustuva ehdotus rata-, maantie- ja vesiväylähankkeiden 
toteuttamisesta ja niiden vaikutuksista. 

Vantaan kaupunki pitää valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman ja sen investointiohjelman 
laatimista erittäin tärkeänä, koska se tuo toivottua pitkäjänteisyyttä koko maan liikennejärjestelmän 
kehittämiseen. Pidempimatkainen liikenne tuo Suomen nopeimmin kasvavaan kaupunkiin 
mahdollisuuksia, mutta väylänpitäjän tulee myös tunnistaa ja kantaa vastuunsa väylästön ympäristö- ja 
terveyshaittojen torjunnasta. Erityisesti pääteiden tunnistettujen ja jo ohjelmoitujen 
meluntorjuntahankkeiden toteutusta on kiirehdittävä. 

Valtion on varauduttava merkittävästi esitettyä suuremmalla rahoituskehyksellä MAL-kaupunkiseutujen 
yhteisrahoitteisiin hankkeisiin. Tiiviillä kaupunkiseuduilla liikkujia ja liikkumiseen liittyviä haasteita on 
enemmän. Siksi myös toimenpiteillä saavutettavat vaikutukset ovat merkittävämpiä kuin haja-
asutusalueilla.  

Yhteisrahoitusmallia ja rahoituksen periaatteita tulee työstää nopealla aikataululla yhdessä MAL-
kaupunkiseutujen kanssa. Malli ei saa lisätä kaupunkien rahoitusosuuksia systemaattisesti, koska 
nykyisenkin rahoitustason säilyttäminen hyvinvointialueiden toteuduttua tulee olemaan haasteellista.  

Lausuntopyyntö sekä investointiohjelmaluonnos ovat kokonaisuudessaan katsottavissa 
lausuntopalvelussa osoitteessa https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?
proposalId=77291218-f99d-4b50-840c-d1450d26e3e8. 

Kaupunginhallitus 6.9.2021 § 26

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Väylävirastolle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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